
2026 年 2 月 2 日  

  

 積立式定期預金「つきがけ」「はぐくみ」の新規取扱終了について 

千葉銀行では、預金関連商品の見直しに伴い、誠に勝手ながら 2026 年 2 月 27 日（金）をもちま

して、積立式定期預金「つきがけ」および「はぐくみ」の新規取扱いを終了させていただきます。 

既に対象の商品をご利用中のお客さまにおかれましては、引き続きこれまでと同様にご利用いた

だけます。 

今後もよりお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

＜対象商品＞  

商品名 取扱いが終了となるお取引 

積立式定期預金「つきがけ」 
新規口座開設 

積立式定期預金「はぐくみ」 

※既にお持ちの口座へのお預入れ、お引出しについては、新規取扱終了後もお手続きいただけます。

また、「はぐくみ」の金利上乗せについても継続いたします。 

 

 

 

                                    以 上 

 


